[image: image1.png]O KEEEEERREEAR

                                     临时公告

长信基金管理有限责任公司关于
开通旗下基金在安信证券、江海证券和银河证券
基金定期定额投资业务的公告

为满足广大投资者的理财需求，长信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）决定自2009年11月23日起，通过安信证券股份有限公司（以下简称“安信证券”）、江海证券有限公司（以下简称“江海证券”）和中国银河证券股份有限公司（以下简称“银河证券”）办理旗下部分开放式基金定期定额投资（以下简称“定投”）业务。

一、定投基金范围与定投起点金额

自2009年11月23日起，投资者可到上述销售机构的相关业务网点办理旗下部分开放式基金定投业务的申请。各销售渠道开通基金定投范围及定投起点金额列示如下：
	序号
	代销渠道名称
	基金产品
	定投起点金额

	1
	安信证券

	长信利息收益货币基金（简称：长信利息）
	300元

	2

	长信银利精选股票基金（简称：长信银利）
	300元

	3

	长信金利趋势股票基金（简称：长信金利）
	300元

	4

	长信增利动态策略股票基金（简称：长信增利）
	300元

	5

	长信双利优选混合基金（简称：长信双利）
	300元

	6

	长信利丰债券基金（简称：长信利丰）
	300元

	7
	江海证券

	长信利息
	100元

	8

	长信银利
	100元

	9

	长信金利
	100元

	10

	长信增利
	100元

	11

	长信双利
	100元

	12

	长信利丰
	100元

	13
	银河证券

	长信利息
	100元

	14

	长信银利
	100元

	15

	长信金利
	100元

	16

	长信增利
	100元

	17

	长信双利
	100元

	18

	长信利丰
	100元

二、重要提示
1、投资者在各销售机构办理定投业务应遵循各销售机构相关的具体规定；
2、投资者欲了解本公司旗下上述基金的详细情况，请仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书等法律文件；
3、本公告的解释权属于长信基金管理有限责任公司。

三、投资者可通过以下途径咨询有关详情

1、安信证券客服热线:4008-001-001；

   安信证券网址：www.essence.com.cn；

2、江海证券客服电话；400-666-2288；

   江海证券网址：www.jhzq.com.cn；

3、银河证券客服电话：4008-888-888；

   银河证券网址：www.chinastock.com.cn；

4、本公司客户服务专线：400-700-5566（免长话费）；

   本公司网址：www.cxfund.com.cn。

风险提示：

基金定投具有平均成本、积少成多、手续简便、投资起点低等优势,但不保证基金定投一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资基金前应认真阅读基金的《基金合同》和《招募说明书》。

特此公告。
长信基金管理有限责任公司

2009年11月20日
[image: image1.png]